动物科学学院2014年度2012、2013级研究生基本奖学金获奖名单（公示）
一、学校分配指标

1、硕士： 2012级现有非在职硕士29人，名额20个， 70%比例；2013级现有非在职硕士36人，70%比例，名额25个。

2、博士：非在职博士生100%获得，2012级8人，2013级9人。

二、硕士研究生基本奖学金各支部上报名单
	系（研究生支部）
	类别
	参评人数
	评选比例
	评选名额
	获奖人员

	动物科学
	2012级硕士
	13
	70%
	9
	孙丽娜、张晓军、李傲楠、于海滨、张成才、姜  颖
闫新武、崔  宇、王大鹏

	
	2013级硕士
	14
	70%
	10
	迟玉杨、于佳鑫、龙小娟、尹  璐、李洪蛟、王翔宇
周梦娇、申瑞雪、高媛媛、潘韵致

	
	小计
	27
	
	19
	

	生物技术
	2012级硕士
	10
	70%
	7
	褚美然、赵天闯、柳秉润、李  壮、陈仙菊、段菲菲、张  昕

	
	2013级硕士
	16
	70%
	11
	陈福旺、宋宇宁、程云云、王侃侃、侯蟏逍、谢子聪、王珊珊、

陆  超、孙  鑫、苏  丹、冉光耀

	
	小计
	26
	
	18
	

	实验动物
	2012级硕士
	6
	70%
	4
	谢姗姗，徐芳芳，周  乾，朱  拓

	
	2013级硕士
	6
	70%
	4
	马云青，任书强，吴心慧，李青莹

	
	小计
	12
	
	8
	

	合计
	
	65
	
	45
	


 

